
ZARZĄDZENIE NR 110.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1089), § 9 pkt 1 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy 
Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 90 516,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 90 516,59 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 90 516,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 96 699,08 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 6 182,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 089 860,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41 295 674,17 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 794 186,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 177 648,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 889 924,17 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 30 287 724,67 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881911D7-E3F2-4A4F-B92D-425D29841502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 001,26 12 968,59 136 969,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 353,24 12 968,59 99 321,83 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

86 137,34 12 968,59 99 105,93 

852   Pomoc społeczna 1 335 937,70 77 500,00 1 413 437,70 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 400,00 3 500,00 28 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 400,00 3 500,00 28 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 295 000,00 74 000,00 369 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

295 000,00 74 000,00 369 000,00 

855   Rodzina 7 152 963,00 48,00 7 153 011,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 48,00 183,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

135,00 48,00 183,00 

         
Razem: 61 999 343,58 90 516,59 62 089 860,17 

         
   Dochody ogółem, w tym: 61 999 343,58 90 516,59 62 089 860,17 
    dochody bieżące 41 205 157,58 90 516,59 41 295 674,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881911D7-E3F2-4A4F-B92D-425D29841502. Podpisany Strona 1



    dochody majątkowe 20 794 186,00 0,00 20 794 186,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881911D7-E3F2-4A4F-B92D-425D29841502. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 9 września 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 163 300,00 0,00 163 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 163 300,00 0,00 163 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 42 500,00 -2 000,00 40 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 6 000,00 96 000,00 

710   Działalność usługowa 744 868,95 0,00 744 868,95 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 554 868,95 -5 000,00 549 868,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 536 168,95 -5 000,00 531 168,95 
 71035  Cmentarze 160 000,00 5 000,00 165 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 5 382 619,24 12 968,59 5 395 587,83 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 177,24 12 968,59 99 145,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 238,00 10 864,00 78 102,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 476,00 1 839,00 13 315,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 648,65 265,59 1 914,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 457 471,32 0,00 4 457 471,32 
  4260 Zakup energii 115 000,00 -10 000,00 105 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 683 949,66 0,00 2 683 949,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 588 707,03 -7 207,02 2 581 500,01 
  4270 Zakup usług remontowych 76 800,00 -7 207,02 69 592,98 
 75495  Pozostała działalność 61 242,63 7 207,02 68 449,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 237,02 237,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 450,00 2 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881911D7-E3F2-4A4F-B92D-425D29841502. Podpisany Strona 1



  4190 Nagrody konkursowe 3 350,00 20,00 3 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 375,00 1 500,00 1 875,00 

801   Oświata i wychowanie 15 043 491,00 0,00 15 043 491,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 747 928,00 -10 582,00 8 737 346,00 
  4260 Zakup energii 315 000,00 -10 582,00 304 418,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 832,00 0,00 200 832,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 791,00 10 582,00 271 373,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 10 582,00 10 582,00 

852   Pomoc społeczna 4 584 106,93 77 500,00 4 661 606,93 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

25 400,00 3 500,00 28 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400,00 3 500,00 28 900,00 
 85216  Zasiłki stałe 295 000,00 74 000,00 369 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 74 000,00 369 000,00 

855   Rodzina 6 625 849,00 48,00 6 625 897,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 48,00 183,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 48,00 183,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 748 719,30 0,00 7 748 719,30 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 216 262,00 20 000,00 236 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 22 000,00 210 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 528 000,00 -20 000,00 508 000,00 
  4260 Zakup energii 305 000,00 -20 000,00 285 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 749 326,87 0,00 4 749 326,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 937 193,00 -25 000,00 2 912 193,00 
  4260 Zakup energii 109 000,00 -25 000,00 84 000,00 
 92195  Pozostała działalność 521 133,87 25 000,00 546 133,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 757,00 2 000,00 29 757,00 
  4220 Zakup środków żywności 43 000,00 6 000,00 49 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 700,00 20 000,00 203 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881911D7-E3F2-4A4F-B92D-425D29841502. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 674,87 -3 000,00 15 674,87 

926   Kultura fizyczna 680 068,85 0,00 680 068,85 
 92601  Obiekty sportowe 307 500,00 4 182,49 311 682,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 682,49 45 182,49 
 92695  Pozostała działalność 172 568,85 -4 182,49 168 386,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 4 000,00 28 400,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 182,49 -8 182,49 0,00 
         

Razem: 70 087 132,25 90 516,59 70 177 648,84 
         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 087 132,25 90 516,59 70 177 648,84 
    wydatki bieżące 39 793 225,09 96 699,08 39 889 924,17 
    wydatki majątkowe 30 293 907,16 -6 182,49 30 287 724,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881911D7-E3F2-4A4F-B92D-425D29841502. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 110.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


